Laus et perennis gloria Patri sit, atque Filio, Sancto simul Paraclito, In sempiterna saecula.

Amen.

**V.** Gloria et honore coronasti eum Domine. **R.** Et constituisti eum super opera manuum tuarum.

**Ad Magnif. Aña.** Misso Heródes spiculátore, præcepit amputári caput Joánnis in cárcere : quo audito, discipuli ejus venerunt, et tulérunt corpus ejus, et posuérunt illud in monumento.

**Oratio.**

**S**ancti Joánnis Baptístæ, Præcursóris et Mártiris tui, quæsumus Dómine, veneránda festívitatis, salutáris auxilií nobis præstet effectum. Qui vivis et regnas.

**Commem. præced. Aña.** O Doctor óptime, Ecclésiæ sanctæ lumen, beáte Augustíne, divínæ legis amátor, deprecáre pro nobis Fílium Dei. **℣.** Justum.

**Oratio.**

**A**déstó supplicatióibus nostris omnipotens Deus : et quibus fidúciã sperándæ pietátis indúlges, intercedénte beáto Augustíno Confessóre tuo atque Pontífice, consuétæ misericórdiæ tríbue benígnus effectum.

**Postea S. Sabinæ Mart. Aña.** Símile est regnum cœlórum hómini negotiátóri quærénti bonas margarítas : invénta una pretiósa, dedit ómnia sua, et comparávit eam. **℣.** Spécie.

**Oratio.**

**D**eus, qui inter cétera poténtiæ tuæ miracula étiam in sexu frágili victóriam martyrii contulisti : concéde propítius, ut qui beátæ Sabinæ Mártiris tuæ natalítia cólimus, per ejus ad te exémp-la gradiámur. Per Dñm.

**AD MATUTINUM.**

**Invitator. et reliqua hic non propria dicuntur de Comm. unius Mart. [30]**

**In I. Nocturno.**

Incipit Jeremías Prophéta.

**Lectio j.**

**V**erba Jeremiæ filii Helciæ, de sacerdotibus, qui fuerunt in Anathoth, in terra Benjamin. Quod factum est verbum Dómini ad eum in diébus Josiæ filii Amon regis Juda, in tertio decimo anno regni ejus. Et factum est in diébus Jóakim filii Josiæ regis Juda, usque ad consummationem undécimi anni Sedeciæ filii Josiæ regis Juda, usque ad transmigrationem Jerúsalem, in mense quinto. Et factum est verbum Dómini ad me, dicens : Priúsqvam te formárem in útero, novi te : et ántequam exíres de vulva, sanctificávi te, et

**Cap. j.**

Prophétam in Géntibus dedi te.

**℣.** Misit Heródes rex manus, ac tenuit Joánnem, et vinxit eum in cárcere, quia metuébat eum, propter Herodiádem, \* Quam túlerat fratri suo Philíppo uxórem. **℣.** Arguébat Heródem Joánnem propter Herodiádem. — Quam.

**Lectio ij.**

**E**t dixi, A a a, Dómine Deus : ecce nescio loqui, quia puer ego sum. Et dixit Dóminus ad me : Noli dicere : Puer sum : quóniam ad ómnia, quæ mittam te, ibis : et universa, quæcúmque mandávero tibi, loqueris. Ne timeas a fácie eórum : quia tecum ego sum, ut éruam te, dicit Dóminus. Et misit Dóminus manum suam, et tétigit os meum : et dixit Dóminus ad me : Ecce dedi verba mea in ore tuo : ecce constitui te hódie super Gentes, et super regna, ut evéllas, et déstruas, et dispérdas, et dissipes, et ædífices, et plantes.